seantur adscripti, ceu proprius clerus; atque ut omnia documenta et 

acta quae ad eandem Sedem quomodolibet attineant, ad eiusdem tabu

larium cito mittantur, ibidem religiosa cura asservanda. Ceterum om

nia quae per has sub plumbo Litteras praescripsimus efficiet venerabilis 

Frater Armandus Lombardi, cuius meminimus, factis ad id potestatibus, 

quas poterit, si visum fuerit, cuilibet delegare, dummodo ecclesiastica 

dignitate insigni. Cum vero Nostra decreta perfecerit, tunc documenta 

exarabit, et ad S. Congregationem Consistorialem cito mittet; quod si 

alius eo tempore eidem Apostolicae Nuntiaturae in Brasilia praeerit, 

idem quae mandavimus faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere l iceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si os tendere tur . Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die secunda mensis Iulii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI * Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Decanus Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

[n Ap. Cane, tab., vol. LXXXXIII, n, 15. 
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E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. AGATHAE S. R. E. PRESB. CARD. D'ALTON, AR

CHIEPISCOPUM ARMACHANUM I TERTIO EXEUNTE SAECULO OB OBITU LUCAE 

WADDING, ORDINIS FRATRUM MINORUM. 

P I U S P P . X I I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Hiber